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Ergebnisliste 
 

 



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:43:42

Luftgewehr - Schüler männl. 1.10 - 20

Finale

Endergebnis

1409010 Theo Heidinger 76 86Auerhahn Rannersdorf 162,01 01.12

1401161 Korbinian Höcherl 66 70Tannenbaum Ast 136,02 01.11

1409167 Johannes Hausladen 59 60Auerhahn Rannersdorf 119,03 08.11

1401184 Niko Rötzer 48 56Tannenbaum Ast 104,04 05.11

1409024 Benedikt Roider Auerhahn Rannersdorf 0,05 02.12



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:45:43

Luftgewehr - Schüler weiblich 1.10 - 21

Finale

Endergebnis

1409025 Natalie Heidinger 80 84Auerhahn Rannersdorf 164,01 01.10

1401164 Luisa Schneider 82 79Tannenbaum Ast 161,02 09.11

1403224 Laura Uhrmann 76 76Ritterschützen Geigant 152,03 04.10

1401169 Sarah Löffler 64 81Tannenbaum Ast 145,04 08.11

1401168 Valentina Lindner 70 57Tannenbaum Ast 127,05 07.10

1403020 Emma Deml 63 61Ritterschützen Geigant 124,06 07.11

1401017 Sophia Sperl 38 56Tannenbaum Ast 94,07 01.11



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  21:14:05

Luftgewehr - Schüler männl. 1.10 - 20Endergebnis

1 Tannenbaum Ast 3 433

161Schneider Luisa09.11

145Löffler Sarah08.11

127Lindner Valentina07.10

2 Tannenbaum Ast 4 334

136Höcherl Korbinian01.11

104Rötzer Niko05.11

94Sperl Sophia01.11

3 Auerhahn Rannersdorf 5 281

0Roider Benedikt02.12

162Heidinger Theo01.12

119Hausladen Johannes08.11



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:46:19

Luftgewehr - Jugend A männl. 1.10 - 30

Finale

Endergebnis

1403010 Andreas Zangl 80 78 75 74Ritterschützen Geigant 307,01 02.09

1403015 Paul Deml 73 74 63 80Ritterschützen Geigant 290,02 09.08

1401185 Paul Rötzer 64 68 66 66Tannenbaum Ast 264,03 09.08

1401170 Josef Löffler 71 65 55 67Tannenbaum Ast 258,04 06.08

1401163 Timo Schneider 58 70 55 60Tannenbaum Ast 243,05 08.08



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:47:47

Luftgewehr - Jugend A weibl. 1.10 - 31

Finale

Endergebnis

1409009 Paula Heidinger 93 92 91 92Auerhahn Rannersdorf 368,01 01.09

1409022 Lisa Roider 83 77 79 81Auerhahn Rannersdorf 320,02 03.09

1409028 Anna Troidl 74 77 80 87Auerhahn Rannersdorf 318,03 11.09

1401160 Victoria Ried 76 61 67 67Tannenbaum Ast 271,04 09.08

1405123 Hanna Balk Bierlschützen Hiltersried 0,05 10.08

1405023 Alina Schindler Bierlschützen Hiltersried 0,05 12.08



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  21:16:59

Luftgewehr - Jugend A männl. 1.10 - 30Endergebnis

1 Auerhahn Rannersdorf 4 1006

320Roider Lisa03.09

318Troidl Anna11.09

368Heidinger Paula01.09

2 Tannenbaum Ast 2 793

271Ried Victoria09.08

264Rötzer Paul09.08

258Löffler Josef06.08



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:48:28

Luftgewehr - Junioren I weibl 1.10 - 41

Finale

Endergebnis

1409151 Nicole Heidinger 95 93 92 95Auerhahn Rannersdorf 375,01 01.05

1416528 Marina Klebl Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 0,02 02.05



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:49:47

Luftgewehr - Junioren II weib 1.10 - 43

Finale

Endergebnis

1403002 Clara Reiss 88 88 93 92Ritterschützen Geigant 361,01 11.07

1409152 Nina Heidinger 89 88 88 85Auerhahn Rannersdorf 350,02 11.06

1405020 Katja Reitinger 88 85 90 86Bierlschützen Hiltersried 349,03 11.06



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:37:04

Luftgewehr - Damen I 1.10 - 11

Finale

Endergebnis

1409123 Kerstin Zangl 93 95 96 93Auerhahn Rannersdorf 377,01 10.93

1411086 Carina Fuchs 90 96 96 86Weissenfels Steinlohe 368,02 09.93

1409128 Franziska Bauer 90 95 91 91Auerhahn Rannersdorf 367,03 07.97

1405111 Antonia Plötz 92 96 88 90Bierlschützen Hiltersried 366,04 12.99

1415091 Theresa Kiesl 85 95 93 92Schwarzachthal Waldmünche 365,05 04.95

1401092 Bettina Bindl 89 91 90 87Tannenbaum Ast 357,06 09.87

1409153 Annemarie Bauer 86 85 93 89Auerhahn Rannersdorf 353,07 08.03

1409112 Patricia Heidinger 84 88 88 91Auerhahn Rannersdorf 351,08 06.91

1407164 Evelyn Hausner 87 85 89 87Bergschütz Obernried 348,09 05.85

1416698 Nadine Pirner 86 87 86 88Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 347,010 07.84

1401144 Tanja Daschner 74 80 84 81Tannenbaum Ast 319,011 10.96

1413188 Michelle Liegl 85 76 79 76Drachenfels Treffelstein 316,012 12.00

1415096 Bianca Bayer 75 78 77 81Schwarzachthal Waldmünche 311,013 05.99

1409150 Fabienne Windmaißer 72 76 77 67Auerhahn Rannersdorf 292,014 11.03

1416156 Claudia Klebl Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 0,015 06.85

1405131 Sabrina Zimmet Bierlschützen Hiltersried 0,015 01.90



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:39:48

Luftgewehr - Damen II 1.10 - 13

Finale

Endergebnis

1409100 Marianne Bernhardt 87 89 85 92Auerhahn Rannersdorf 353,01 07.76

1401069 Evi Schneider 79 91 90 90Tannenbaum Ast 350,02 01.83

1409099 Anita Wolf 86 86 92 86Auerhahn Rannersdorf 350,03 01.82



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:42:02

Luftgewehr - Damen III 1.10 - 15

Finale

Endergebnis

1403012 Diana Reiss 88 87 87 94Ritterschützen Geigant 356,01 08.73



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  21:13:24

Luftgewehr - Damen I 1.10 - 11Endergebnis

1 Auerhahn Rannersdorf 2 1078

350Wolf Anita01.82

351Heidinger Patricia06.91

377Zangl Kerstin10.93

2 Auerhahn Rannersdorf 3 1073

353Bauer Annemarie08.03

353Bernhardt Marianne07.76

367Bauer Franziska07.97

3 Tannenbaum Ast  1026

319Daschner Tanja10.96

350Schneider Evi01.83

357Bindl Bettina09.87



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:34:06

Luftgewehr - Herren I 1.10 - 10

Finale

Endergebnis

1416666 Patrick König 95 97 99 96Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 387,01 07.93

1411080 Matthias Braun 97 91 93 95Weissenfels Steinlohe 376,02 09.91

1413146 Matthias Müller 95 88 90 94Drachenfels Treffelstein 367,03 05.93

1411081 Andreas Braun 92 91 91 89Weissenfels Steinlohe 363,04 12.93

1413135 Christoph Ederer 89 91 89 91Drachenfels Treffelstein 360,05 06.90

1409120 Andreas Vogl 93 88 89 88Auerhahn Rannersdorf 358,06 11.92

1409162 Marco Melzer 88 91 89 89Auerhahn Rannersdorf 357,07 04.97

1403161 Stefan Rückerl 90 86 91 88Ritterschützen Geigant 355,08 06.88

1407122 Tobias Hausner 84 86 88 81Bergschütz Obernried 339,09 09.90

1411084 Johannes Betz 85 85 82 86Weissenfels Steinlohe 338,010 06.93

1413144 Andreas Bindl 82 80 87 87Drachenfels Treffelstein 336,011 10.91

1413142 Reinhard Ederer 79 84 89 84Drachenfels Treffelstein 336,012 05.92

1413163 Sebastian Bindl 81 84 87 83Drachenfels Treffelstein 335,013 01.97

1409113 Sebastian Fleischmann 81 90 78 82Auerhahn Rannersdorf 331,014 09.91

1413152 Lukas Liegl 71 73 70 71Drachenfels Treffelstein 285,015 11.95

1405013 Sascha Dümpelmann 84 68 57 65Bierlschützen Hiltersried 274,016 08.90



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:37:30

Luftgewehr - Herren II 1.10 - 12

Finale

Endergebnis

1409087 Konrad Heidinger 94 96 94 95Auerhahn Rannersdorf 379,01 11.80

1403115 Thomas Deml 92 92 91 91Ritterschützen Geigant 366,02 01.77

1407097 Andreas Bierl 86 85 93 88Bergschütz Obernried 352,03 05.80

1407132 Josef Lehneis 93 86 86 85Bergschütz Obernried 350,04 07.74

1405119 Michael Gissibl 87 86 83 87Bierlschützen Hiltersried 343,05 03.81



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:40:20

Luftgewehr - Herren III 1.10 - 14

Finale

Endergebnis

1409037 Klaus Heidinger 92 95 94 93Auerhahn Rannersdorf 374,01 08.73

1405052 Christian Schindler 90 89 87 86Bierlschützen Hiltersried 352,02 12.71



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  19:42:49

Luftgewehr - Herren IV 1.10 - 16

Finale

Endergebnis

1413054 Alfred Müller 84 89 86 86Drachenfels Treffelstein 345,01 12.61



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  19:52:10

Luftgewehr - Herren I 1.10 - 10Endergebnis

1 Auerhahn Rannersdorf  1094

379Heidinger Konrad11.80

357Melzer Marco04.97

358Vogl Andreas11.92

2 Weissenfels Steinlohe  1077

338Betz Johannes06.93

363Braun Andreas12.93

376Braun Matthias09.91

3 Drachenfels Treffelstein  1063

336Bindl Andreas10.91

360Ederer Christoph06.90

367Müller Matthias05.93

4 Bergschütz Obernried 3 1041

339Hausner Tobias09.90

352Bierl Andreas05.80

350Lehneis Josef07.74

5 Drachenfels Treffelstein 2 956

285Liegl Lukas11.95

335Bindl Sebastian01.97

336Ederer Reinhard05.92



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:33:23

Luftgewehr Auflage - Senioren I m 1.11 - 70

Finale

Endergebnis

1401187 Norbert Rötzer 95,9 97,1 98,1Tannenbaum Ast 291,11 05.64

1403165 Janos Bergner 87,2 90,6 82,1Ritterschützen Geigant 259,92 02.64



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:34:49

Luftgewehr Auflage - Senioren I w 1.11 - 71

Finale

Endergebnis

1407084 Barbara Babl 101,5 103 103Bergschütz Obernried 307,51 09.66

1413021 Christine Müller 101,1 101,6 100,3Drachenfels Treffelstein 303,02 01.64

1413170 Renate Liegl 99,3 98,3 97,2Drachenfels Treffelstein 294,83 03.69

1407076 Regina Hausner 95,7 93,1 91,1Bergschütz Obernried 279,94 07.65

1413168 Silvia Vetter 89,1 83,1 84,9Drachenfels Treffelstein 257,15 05.72



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:40:12

Luftgewehr Auflage - Senioren II m 1.11 - 72

Finale

Endergebnis

1407024 Albert Hausner 97,8 97,3 96,2Bergschütz Obernried 291,31 04.62



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:41:27

Luftgewehr Auflage - Senioren II w 1.11 - 73

Finale

Endergebnis

1415054 Renate Schroller 94,1 94,2 92,4Schwarzachthal Waldmünche 280,71 05.60



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  21:59:18

Luftgewehr Auflage - Senioren I m 1.11 - 70Endergebnis

1 Bergschütz Obernried 2 878,7

307,5Babl Barbara09.66

279,9Hausner Regina07.65

291,3Hausner Albert04.62

2 Drachenfels Treffelstein 5 854,9

303Müller Christine01.64

294,8Liegl Renate03.69

257,1Vetter Silvia05.72



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:41:50

Luftgewehr Auflage - Senioren III m 1.11 - 74

Finale

Endergebnis

1416626 Joachim Hüttner 99,1 104,7 100,3Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 304,11 01.57

1413035 Josef Häusler 100,7 99,2 96,1Drachenfels Treffelstein 296,02 02.55

1405032 Manfred Kaiser 94,7 90 86,8Bierlschützen Hiltersried 271,53 02.56

1405128 Heinz Schellenberger 89,2 86,5 82,5Bierlschützen Hiltersried 258,24 04.57



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:50:21

Luftgewehr Auflage - Senioren III w 1.11 - 75

Finale

Endergebnis

1416648 Renate Hüttner 105,5 104,4 104,5Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 314,41 06.57

1403051 Elisabeth Mühlbauer 97,9 100,7 98,5Ritterschützen Geigant 297,12 05.54

1413093 Gerlinde Häusler 92,8 90,4 86,2Drachenfels Treffelstein 269,43 01.56



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:52:50

Luftgewehr Auflage - Senioren IV m 1.11 - 76

Finale

Endergebnis

1416116 Fritz Harner 101,8 99 100,9Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 301,71 08.51

1407010 Robert Ederer 97,8 101,2 101,8Bergschütz Obernried 300,82 06.52

1405127 Ludwig Herz 99,7 97,6 95,9Bierlschützen Hiltersried 293,23 02.51

1415015 Anton Fickerl 91,7 94,7 94,4Schwarzachthal Waldmünche 280,84 02.50



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:54:18

Luftgewehr Auflage - Senioren IV w 1.11 - 77

Finale

Endergebnis

1416692 Roswitha Harner 99,9 101,1 100,7Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 301,71 04.52

1407074 Frieda Rückerl 99,2 98,1 96,4Bergschütz Obernried 293,72 11.50

1415016 Irmgard Fickerl 90,6 91,4 93,4Schwarzachthal Waldmünche 275,43 12.51



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:55:07

Luftgewehr Auflage - Senioren V m 1.11 - 78

Finale

Endergebnis

1415040 Ludwig Röckl 101,8 102,6 102,5Schwarzachthal Waldmünche 306,91 07.1936

1403043 Reinhold Konering 96,1 101,9 96,5Ritterschützen Geigant 294,52 09.1946

1403004 Robert Bernhard 97,2 91,9 95Ritterschützen Geigant 284,13 08.1944

1407036 Franz Irrgang 94,5 89,6 80,5Bergschütz Obernried 264,64 02.1947



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  21:56:22

Luftgewehr Auflage - Senioren V w 1.11 - 79

Finale

Endergebnis

1403007 Helga Bernhard 92,9 96,2 96,2Ritterschützen Geigant 285,31 03.1943

1403100 Margaretha Zangl 95,6 91,4 86,5Ritterschützen Geigant 273,52 09.1941



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  22:00:13

Luftgewehr Auflage - Senioren III m 1.11 - 74Endergebnis

1 Alte Büchs`n e.V. Waldmünchen  920,2

301,7Harner Roswitha04.52

304,1Hüttner Joachim01.57

314,4Hüttner Renate06.57

2 Ritterschützen Geigant  875,7

284,1Bernhard Robert08.1944

297,1Mühlbauer Elisabeth05.54

294,5Konering Reinhold09.1946

3 Schwarzachthal Waldmünchen  863,1

280,8Fickerl Anton02.50

306,9Röckl Ludwig07.1936

275,4Fickerl Irmgard12.51

4 Bergschütz Obernried  859,1

300,8Ederer Robert06.52

293,7Rückerl Frieda11.50

264,6Irrgang Franz02.1947

5 Bierlschützen Hiltersried  822,9

258,2Schellenberger Heinz04.57

271,5Kaiser Manfred02.56

293,2Herz Ludwig02.51



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:08:39

Luftpistole - Damen II 2.10 - 13

Finale

Endergebnis

1415093 Sandra Bayer 61 52 53 70Schwarzachthal Waldmünche 236,01 06.75



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:11:43

Luftpistole - Damen III 2.10 - 15

Finale

Endergebnis

1415081 Elke Spacek 72 76 87 81Schwarzachthal Waldmünche 316,01 12.69

1416107 Sandra Enßlin 82 68 70 82Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 302,02 09.73



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:02:54

Luftpistole - Herren I 2.10 - 10

Finale

Endergebnis

1416666 Patrick König 94 94 92 92Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 372,01 07.93

1403161 Stefan Rückerl 96 93 86 92Ritterschützen Geigant 367,02 06.88

1413143 David Gerhardinger 87 88 88 91Drachenfels Treffelstein 354,03 11.92

1413014 Thomas Blattmeier 86 87 90 88Drachenfels Treffelstein 351,04 05.93

1413135 Christoph Ederer 88 82 85 89Drachenfels Treffelstein 344,05 06.90

1407122 Tobias Hausner 82 85 83 87Bergschütz Obernried 337,06 09.90

1413165 Daniel Spichtinger 82 80 84 80Drachenfels Treffelstein 326,07 06.92

1413146 Matthias Müller 76 82 85 82Drachenfels Treffelstein 325,08 05.93

1413142 Reinhard Ederer 80 87 79 78Drachenfels Treffelstein 324,09 05.92



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:06:46

Luftpistole - Herren II 2.10 - 12

Finale

Endergebnis

1407078 Matthias Lehneis 81 80 89 96Bergschütz Obernried 346,01 03.76



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:09:33

Luftpistole - Herren III 2.10 - 14

Finale

Endergebnis

1413076 Wolfgang Wallner 86 92 83 86Drachenfels Treffelstein 347,01 06.71

1416697 Bernd Pirner 85 79 90 90Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 344,02 01.69



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:12:10

Luftpistole - Herren IV 2.10 - 16

Finale

Endergebnis

1413054 Alfred Müller 89 96 86 88Drachenfels Treffelstein 359,01 12.61

1416626 Joachim Hüttner Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 0,02 01.57



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024
Geigant

24.03.2024  22:05:38

Luftpistole - Herren I 2.10 - 10Endergebnis

1 Drachenfels Treffelstein 3 1049

351Blattmeier Thomas05.93

344Ederer Christoph06.90

354Gerhardinger David11.92

2 Drachenfels Treffelstein 4 975

326Spichtinger Daniel06.92

324Ederer Reinhard05.92

325Müller Matthias05.93



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:01:31

Luftpistole - Jugend A männl. 2.10 - 30

Finale

Endergebnis

1403010 Andreas Zangl 74 82 80 73Ritterschützen Geigant 309,01 02.09



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:25:25

Luftpistole Auflage - Senioren I m 2.11 - 70

Finale

Endergebnis

1416458 Andreas Pregler 97,3 96,2 97,2Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 290,71 04.65



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:26:13

Luftpistole Auflage - Senioren II w 2.11 - 73

Finale

Endergebnis

1416650 Monika Hernadi 99,6 100,2 98,1Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 297,91 08.63



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:28:36

Luftpistole Auflage - Senioren III m 2.11 - 74

Finale

Endergebnis

1416665 Johann Wachter 98,8 98,5 94,7Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 292,01 05.54

1416626 Joachim Hüttner Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 0,02 01.57



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:29:08

Luftpistole Auflage - Senioren IV m 2.11 - 76

Finale

Endergebnis

1416649 Emmerich Hernadi 98,5 100,6 99,4Alte Büchs`n e.V. Waldmünc 298,51 04.52



Gaumeisterschaft Waldmünchen 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Geigant

24.03.2024  22:31:08

Luftpistole Auflage - Senioren V m 2.11 - 78

Finale

Endergebnis

1407036 Franz Irrgang 87,7 74,1 74,8Bergschütz Obernried 236,61 02.1947


